Решение Совета депутатов от 16.03.2006 № 80

О приеме имущества государственной

собственности Московской области

в муниципальную собственность

г. Фрязино Московской области

Рассмотрев обращение Главы города Фрязино о приеме имущества государственной собственности Московской области в муниципальную собственность города Фрязино  Московской области, предназначенного для МУЗ «Центральная городская больница им. М.В. Гольца»,

Совет депутатов города Фрязино решил:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из государственной собственности Московской области в муниципальную собственность города Фрязино Московской области.

2. Рекомендовать Главе города поручить Комитету по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации города Фрязино представить утвержденный перечень в Минмособлимущество для подготовки проекта постановления Правительства Московской области о передаче.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Губина М.М.

Председатель Совета                                                   Л.Н. Сотникова